Постановление администрации №942 от 15.05.2015г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249 « О создании Общественного совета муниципального образования город Ефремов»"
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 15.05.2015                                                                                               №942

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования город Ефремов
от 06.02.2015 №249 « О создании Общественного совета
муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования город Ефремов, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 23.12.2014 № 13-73, на основании Устава муниципального образования город Ефремов , личного заявления члена Общественного совета Мальцева И.В., администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 06.02.2015 №249 следующие изменения:
исключить из состава Общественного совета Мальцева Игоря Васильевича –заместителя генерального директора ООО « Каргилл» ,члена некоммерческой организации по защите интересов работодателей « Союз работодателей»
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов( Васюкова В.А.) довести настоящее постановление до сведения населения путем опубликования в газете « Заря. Ефремов».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                 С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]